1

泉州市教育局文件

泉教德[2008] 13号

关于公布中小学“生命教育”教师

演讲比赛和主题班会课案例评选结果的通知

各县（区、市）教育局，市直中小学校：

根据泉州市教育局《关于开展泉州市中小学“中国人寿

杯”生命教育主题实践活动的通知》，现将中小学教师“用

爱心呵护生命，让生命教育进课堂”演讲比赛和“生命与责

任”主题班会课案例评选结果通知如下：

一、中小学教师“用爱心呵护生命，让生命教育进课堂”

演讲比赛

一等奖

泉州三中 李星樵             泉州市实验中学 柯明凤

洛江区虹山中学 杨秀瑛       泉州晋光小学 蔡颖

南安厚德中心小学 张月芳     泉州市实验小学 赵艺玲

二等奖

泉州市第二实验小学 张旭莹       石狮七中  易志芳

泉州师院附小    邱小莹          泉州市第三实验小学 马燕燕

石狮第三实验小学 陈文君         惠安特殊教育学校 许婷华

 2

丰泽区第七中心小学 林珍凤    泉港区南埔中心小学 林青兰

永春达埔中心小学 吕琳珊      泉州培元中学 陈苇娜

泉州六中   林轶虹            安溪沼涛中学 易晖凌

泉州剑影武术学校 朱鲤颖

三等奖

泉州华侨职校 王春梅          泉州市盲聋哑学校 马丽丽

泉港区凤翔中学 林碧华        德化县浔中中心小学 刘春满

泉州一中 江桢桦              永春二中  陈梅香

惠安广海中学 杨虹            泉州五中 林慧莹

泉州南少林武术学校 胡南香    安溪实验小学 李红霜

二、“生命与责任”主题班会课优秀案例

安溪八中 陈伯乐 泉州第三实验小学 叶雪云

安溪感德中心小学 陈辉都 泉州华侨职业中专学校 黄淑珍

安溪龙门中心小学 林艺娟 泉州华侨职业中专学校 高少瑜

安溪城厢中心土楼小学 王翠娟 泉州九中 李东

安溪县俊民中学 林自敏 泉州科技中学 沈华玉

安溪县俊民中学 陈燕霞 泉州六中 邱钢松

安溪沼涛实验小学 陈婉靖 泉州培元中学 谢冠鸿

安溪职业中专学校 林伟强 泉州培元中学 黄永洪

安溪职业中专学校 林志福 泉州培元中学 朱群平

 3

德化八中 卢少汝 泉州培元中学 黄伟强

德化第三实验小学 林雪琴 泉州培元中学 洪燕辉

德化第三实验小学 黄碧珍 泉州三中 刘金霞

德化龙浔中心小学 柯美琴 泉州三中 苏婷婷

德化龙浔中心小学 林志忠 泉州师院附小 林俊峰

德化三中 林建民 泉州师院附小 林云贵

德化实验小学 吴雪贞 泉州十五中 蔡晓君

德化水口中心小学 黄秀莲 泉州十五中 黄丽萱

德化五中 苏志远 泉州十中 吴婉秋

德化一中 苏诗川 泉州十中 郭曦虹

丰泽第二实验小学 黄荣元 北京师范大学泉州附中 施婷婷

丰泽第二实验小学 黄联治 泉州实验小学 林霞珠

丰泽区实验小学 曾葆春 泉州实验小学 庄丽萍

丰泽区实验小学 吴娇容 泉州实验小学 张丽黎

惠安八二三实验小学 孙惠霞 泉州实验小学 黄唤英

惠安八二三实验小学 孙惠霞 泉州实验小学 蔡屏屏

惠安城南实验小学 刘燕红 泉州实验中学 邱洁

惠安第三实验小学 张雅燕 泉州市晋光小学 赖丽英

惠安二中 陈晓婷 泉州市晋光小学 黄旻雅

惠安广海中学 林丽香 泉州市晋光小学 易菊宝

惠安科山中学 何丽霞 泉州市晋光小学 洪东治

惠安螺城中学 施义真 泉州市晋光小学 郑碧娥

 4

惠安五峰中学 王建山 泉州市盲聋哑学校 朱联星

惠安五中 曾银英 泉州市盲聋哑学校 郭成芹

晋江季延中学 谢雪川 泉州市盲聋哑学校 柳适华

晋江市鸿山镇东明小学 刘小红 泉州市盲聋哑学校 李双恩

鲤城实验小学 洪明红 泉州外国语中学 林剑锋

洛江河市中学 涂世迎 泉州外国语中学 蔡淑丽

洛江虹山中学 戴锦屏 泉州外国语中学 彭庚华

洛江虹山中学 杨秀瑛 泉州五中 卢灵

洛江马甲中学 邱燕霞 泉州现代中学 林比莉

洛江双阳南山小学 赖晴儒 泉州云谷小学 黄亚真

南安溪美中心小学 叶向华 石狮七中 郭海滨

南安溪美中心小学 郑华蓉 石狮市宝盖镇塘边小学 李逸群

泉港第二实验小学 张广群 石狮市大仑中心小学 林丽团

泉港峰尾联岩小学 洪春燕 石狮一中 陈莉玲

泉港六中 吴勇斌 石狮中英文实验学校 韩高雄

泉港山腰中心小学 钟雪清 永春岵山中心小学 谢玉绵

泉港山腰中学 庄育平 永春六中 周泽海

泉港顺南中学 刘永春 永春蓬壶中学 尤荣花

泉港一中 林舜锦 永春四中 刘文溪

泉州城东中学 何丽梅 永春五中 颜志成

泉州第二实验小学 黄白虹 永春县实验小学 郑颖真

泉州第二实验小学 杨志文 永春县桃城中心小学 邹慧明

 5

泉州第三实验小学 陈晓芬 永春职业中专学校 林丽华

泉州第三实验小学 周秋华

泉州市教育局

二 00 八年五月十六日

主题词：生命教育  演讲 案例  评选 通知

  抄送：省委教育工委、省教育厅，泉州市委办、市政府办、

市委宣传部、市委教育工委

  泉州市教育局办公室            2008 年 5 月 16 日印发